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ACTA ADMISION, CALIFICACION DE OFERTAS

En la Ciudad de Yurimaguas, siendo las 15:00 horas del dia 28.03.2023, en el ambiente de
Laboratorio de Biotecnologia de la Universidad Nacional Auténoma de Alto Amazonas, Distrito
Yurimaguas, Provincia Alto amazonas, Departamento Loreto, se llevo a cabo la evaluacion de
ofertas presentadas al procedimiento de seleccion: Concurso Publico N° 001-2023-UNAAA-CS
— Primera Convocatoria, con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido en la
ficha del SEACE, cuyo objeto es la CONTRATACION DE SERVICIOS DE RACIONES DE
ALIMENTOS PARA LOS ESTUDIANTES UNIVERSITARTIOS, USUARIOS DEL PROGRAMA
DE ASISTENCIA ALIMENTARIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTO
AMAZONAS. Contando con la presencia del Dr. Juan Carlos TUESTA HIDALGO, en su calidad
de Presidente Titular; el Mg. CPC. Johnny A. GARCIA AYAMBO, en su calidad de 1er Miembro
Titular, y el CPC. Rall INGA MURAYARI, en su calidad de 2do Miembro Suplente, designado
mediante Resolucién Presidencial N° 095-2023-UNAAA/P; acto seguido se procede a la
verificacion de las empresas inscritas en el procedimiento de la referencia, de conformidad con el
cronograma establecido en la ficha del procedimiento, tal como el Articulo 74° y conforme a lo
establecido en los numerales 75.1 y 75.2 del articulo 75° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado.

Para el presente procedimiento de seleccion, se registraron via Sistema Electrénico de
Contrataciones del Estado — SEACE., los siguientes Participantes:

Provasdor con RUC 10200439924 CATIART LARA NANCY RUTH 25793/3023

d
2 Provesdor con RUC 10406562200  BRANEZ BARONA SANTIAGS PEORO 23/02/2023
3  Provesdar con RUC 10430640871 VASQUEZ TINOCO MARTA CONSUELD 22/0372023
& Provesdar con RUC 20494148111  GRUPO CHILINS S.R.L. 03/63/2023
5  Prevesder con RUC 20600158776  ADAR ADRIELELR.L, 16/03/2013

© 6  Prevesdor con RUC 20000828402  INDUSTRIAS Y COMERCIO ANIHORNA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABTLIDAD LIMITADA 14/03/3023
7 Prevesdsr con RUC 20602181104  CUIDO TU SALUD ETRL, 2670372023
] Provesdor con RUC 20604138902 GROUP WORKING CORNIX EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 24/03;1013
] Prevesdor con RUC 20507861383 JUGUERIA Y MULTISERVICIOS MARTINEZ E.LR.L. 16/03;1023

"
o

Provesdar zon RUC 20807917933 RESTAURANT SABOR RECTONAL COCONTTA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPOMSABILIDAD LIMITADA 11/92/2023

11 Pravesdsr con RUC 20606045338  CARTER & HURTADO SR.L, 25/02/2023

El Comité de Seleccion, luego de haber verificado el registro, en concordancia con las etapas del
procedimiento de seleccion, se deja constancia que se ha recepcionado a través del Sistema
Electrénico de Contrataciones del Estado — SE@CE, la siguiente oferta:

I. PRESENTACION DE OFERTAS:

Los participantes presentaron su oferta de manera electronica a través del SEACE, desde las
00:01 horas hasta las 23:59 horas del dia establecido para el efecto en el cronograma del
procedimiento; adjuntando el archivo digitalizado que contenga los documentos que
conforman la oferta de acuerdo a lo requerido en las bases.

El participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo pueda
ser descargado y su contenido sea legible, en cumplimiento al numeral 1.6 del Capitulo | folio
5 de las Bases Integradas.

Luego de haberse verificado el registro, en concordancia con las etapas del procedimiento de
seleccion, el Organo Encargado de las Contrataciones deja constancia que ha presentado de
manera electronica la siguiente oferta:
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Presentacién de ofertas/expresion de interés
Entida sonvocante : UNNVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTC AMAZONAS
Nomenclaburg CP-8H-1-2023-UNARARS-1
Nrs, de sonvosaloria ¢ 1
Dhiets de conle n Servisio
Doncripeian del objeto: CONTRATACION DE SERVICION DE RACIONES DE ALIMENTOS PARA LOS ESTUDIANTES UNIWVERMTARIOS,
USUARIOS DEL PROGRALA DE ASISTENGIA ALIMENTARIA DE LA UNIVERS!DAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTO
ANMATOHAS
RUC 1 Cadigo Nombre o Razon Social Feoha Preseniacion | Hora Pressntac | Forma de presentacion
T TONTRATACTON DE SERVILT0G DE ALENTALICN, PARA LS £5 TUDIANTES BENETICIARILS DEL COMEDCR UNIVERG AR S DE LA
i FSIDAD NACIONA] AUTONCRAS DF ALTO AMATONAS

[ O COAVAS 11.43.48 Elestronao.

[} iINSSRL 141154 Elnctione

VASOUEZ TINOCO MARIA CONSUELO 21:29.20 Electroncs

3 | RESTAURANT SABCR REGIONAL COCONTTA EMPRESA INDIVIDUAL 21:3423 Elsotroreco
DE REGPONEA AD L BAITADA
4 | CANARI LARA NANCY RUTH 21:47.58 Elwotromco

Il. APERTURA DE OFERTAS ELECTRONICAS:

El Organo Encargado de las Contrataciones en cumplimiento a lo dispuesto documentos
requeridos en la seccion especifica de las bases de conformidad con el numeral 81.2 del
articulo 81 del Reglamento y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos y condiciones de Los Términos de Referencia, detallados en la seccion especifica
de las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida, En ese
sentido, luego de la verificacion de los documentos se obtiene los siguientes resultados:

Se procede a su revisién, obteniendo el siguiente resultado:

PARTICIPANTE

- vasquez | RESTAORANT | cagari

ORD. REQUISITO CONSORCIO ¥ TINOCO LARA

CHILIN'S REGIONAL
COVAS SR.L MARIA COCONITA NANCY
e CONSUELO EIRL RUTH
Documentos Obligatorios

g1 | % Declaracisn jurada de datos del Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta

postor, (Anexo N° 1)
b) Documento que acredite la
representacion de quien

02 suscribe la cferta. Presenla Presenta Presenta Presenla Presenta
Copia del cerlificado de vigencia de poder
del represeniante legal o copia  del
documento pacionai de identidad

c) Declaracidn jurada de acuerdo
03 con el literal b) del articulo 52 Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta
del Reglamento. (Anexo N° 2)
Declaracion jurada de
cumnplimiento de los Términos
de Referencia contenidos en el
numeral 3.1 del Capitulo lll de
la presente seccidn. (Anexo N°
3)

e) Declaracién jurada de plazo de

05 prastacion del servicio. (Anexo Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta
N° 4)

f) Promesa de consorcio con

06 firmas legalizadas. (Anexo N° Presenta
5)

g) El precio de la oferta en SOLES
debe registrarse directamente
en el formulario electrénico del
SEACE.

Documentos Facultativos

Solicitud de bonificacidn del diez

por ciento (10%) por servicios

prestados fuera de la provincia de

lima y callao. (Anexo N° 10)

Declaracién Jurada de

cumplimiento de condiciones para

la aplicacién de la exoneracion del

IGV (Anexo N° 7).

10 Solicitud de bonificacidn del cinco Presenta Presenta Presenta Presenta

~=

}

d

04 Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta

07 Presenta Presenta Presenta Presenla Presenta

08 - -- - Presenla -

09 Presenta Presenta Presenta Presanta Presenta
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por clento (5%) por tener la
condicién de micro y pequefia

empresa, segln (Anexo N° 11)

En la apertura electrénica de la oferta, el 6rgano encargado de las contrataciones o el comité
de seleccién, segun corresponda, verifica la presentacién de lo exigido en la seccion
especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los
Términos de Referencia, detallados en la seccién especifica de las bases. De no cumplir con
lo requerido, la oferta se considera no admitida.

La evaluacién de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1 y el literal
a) del numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.

En el supuesto de que dos (2) o més ofertas empaten, la determinacién del orden de prelacion
de las ofertas empatadas se efectua siguiendo estrictamente el orden establecido en el

numeral 91.1 del articulo 91 del Reglamento.

El desempate mediante sorteo se realiza de manera electrénica a través del SEACE.

REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
La calificacién de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el articulo 49 del

Reglamento.
PARTICIPANTES
RESTAURANT
VASQUEZ
GRUPO SABOR CANARI
REQUISITOS/POSTOR CONSORCIO CHILIN'S TINOCO REGIONAL LARA NANCY
COVAS SR.L. MERIA COCONITA RUTH
CONSUELOQ
E.LR.L
B CAPACIDAD TECNICA Y
PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Requisitos:
El equipamiento minimo requerido para
ejecular la preslacién es lo siguiente, los
mismos que deben enconliarse  en
Splimas  condicionss  técnicas y  su
anligiedad no debe ser mayor de 03 Presenta
afios: Presenta Factura N° Presanta Carta
; : N I Presenta o i FOO1-00085, de Compromiso Prasenla
Dos:(02) pemgerndores oo 450 o Gompramise de TR FO01000028, | deAlquierde | Compromiso de
Dos (02) congeladoras de 350 firas compra y venta Juraday FOO1- Equipos de campra y venta
Dos (02) licuadoras induslriales Pan 27 Proformas. B050106 Al ;é e
Cualro (04) cocinas de 3 homillas, pueds 8 Pag. 24-32 oot e Pag, 57 g-
ser siscirica o de gas. CUMPLE COMPLE Pag. 23-30 CUMPLE
R e CUMPLE
Acreditacion: CUMPLE
Copia de documentos que suslenten la
propiedad, la posesidn, el compromiso de
campra venta o alquiler u otro documento
que acredile la disponibilidad  del
equipamiento estralégico requerido,
B.2 INFRAESTRUCTURA
ESTRATEGICA
Requisitos: Presenta
Conlratlo de
Conlar con Infraestructura ylo Local yio Arrendamiento,
Restaurante idoneo, Presenla se abserva que el Braserita
Fressnta Contrato Declaracion Presenta inmueable se Comeromisa ds
Acreditacion: e Juraday Contrato de ubica en Calle A!pu‘iJler =
lnmusqbie A Contralo de Arrendamignic de Alzamaora N° 762 Emfraqestrur'ura
Copia de documentos que suslenten la ciudad de Arrendamiento Local Comercial de la ciurlad de Estratagica en Ia
propiedad, la posesion, el compromisc de Yn:ryma o de Inmueble en en la ciudad de lquitos, cabe : ciu;'igad de
compra venla o alquiler u ctro documento Flgi 929 . la ciudad de Yurimaguas manifestar que al Yiirimaouas
que acredite la disponibilidad de la 9 Yurimaguas. Pag. 37 lugar del servicio Pa gE»a
infraestructura estratégica requerida. CUMPLE Pag. 34-37 es en la ciudad g
CUMPLE de Yurimaguas, CUMPLE
CUMPLE confarme al
inciso e del
numeral B.1y 8.4
del Terming de




LTUNRA

AMAZONAS
UNIVERSIDAD LICENCIADA

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTO

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

Referencia no
permiliré realizar
la supervision in
situ por parte de

la Direccidn de

Biensslar
Universilario, asi
como la tama de

muesiras,

De conformidad
con lo dispuestn
en el numeral
29.1 del articulo
29 del
Regiamenlo,
concordado con
el articulo 16 de
la Ley, las
condiciongs de
ejecucion de una
prestacidn de
SErvicios que
integra el
requerimisnto
estan referidas
aquelias
consideracionas
bajo las cuales se
debe ejecutar
dicha prestacion,
incluyendo la
forma,
procadimientos,
plan de trabajo,
lugar y plazo de
ejecucion, enlre
olras que resullen
pertinentas para

la correcta
prestacion del
servicio, segdn lo
previsto en el
propio
requerimiento.
NO CUMPLE
B.3 CALIFICACIONES DEL
) PERSONAL CLAVE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA
Requisitos:
1 Profasional Nutricionisla, Colegiado y
Habilitado
1 Jefe de Cocina
Acreditacian: .
Profesional Prafesional NP;;: ffl_::‘:?;
El Titulo Profesional seré verificado por el Profesional Nutricionista: Nutricionista: R A
comilé de seleccidn en el Registro Nutricionista: Presienta Titulo Presienta Titulo F:f}:'rfla ;"E:J N”'ﬁf‘-‘?‘"“f;_
Nacional de Grados Académicos y Titulos | Presenta Titulo Profesional Profesional En il i
Profesionales en el portal web de la Profesional En Nutricién: Lic. Bromatologia y Nutm-w;ﬁgn Y Nirtricién
Superintendencia Nacional de Educacion Bromaloiogia y Luis José Nutricidn: Lic. Human;' Lic Hurriana' e
Superior Universilaria - SUNEDU a lravés Nulricidn: Lic, Quinlo Sacaico, Luis Johnathan Gilma Vi Jnié Maraot Zolam'a
del . siguisnte link: | Julissa Milagros presento Aysla Reyes, ool Pr-':'hr_?piuk E:A e
hiips:fenlinea.sunadu.gob.pe/ // o en el Cancino Romero, Diploma de presanto Diploma resanlc-m iom'a Veiéuus i
Registro Nacional de Cerlificados, Grados presento Diploma colegiatura, y de colegiatura, y %!a ps 'wa!pra gt % foma
y Titulos a cargo del Minislerio de de colegiatura, Cerlificado de Certificado de Carlﬁ:ga d: d‘ey p[dB ml: ial?t:?a
Educacidn a través del siguiente link : NO PRESENTA Habilitacién Habilitacion cuya Habililalf-ir;m cuya NO PREQSENT.;-\
hitp:iwww. titulosinstitulos.pef, segin LA cuya vigencia vigencia es hasla Sl h yl HABILITACION
comresponda. HBILITACION. es hasla 30 de 31 de julio de V'gg”d”a. 85 Emia Ry
Pag. 34-35 junio de 2023, 2023, 30 node P
Imporante para la Entidad Jefe de Cocina: Pag. 4146 Pag. 40-45 e A‘,EH = 3;_;:::
El postor debe sefialar los nombres y Ramirc Garcia Jefe de Cocina: Jefe de Cocna: Jefe ge o Baisara :ﬂ:ndia
apeliidos, DNI y profesion del personal Sangama. Elena Pereyra Martha Luz Mila fask'lé a6 .
clave, asi como el nombre de la Alava. Aspajo Fiores, E& = rav NO CUMPLE
universidad o institucién educativa que NO CUMPLE freyra.
expidid el grado o titulo profesional CUMPLE CUMPLE CUMPLE
requerido.
En caso Titulo Profesional no se
encuenlre inscrilo en el referido registro,
el postor debe presentar la copla del
diploma respeclivo a fin de acreditar la
formacién académica requerida.
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL
CLAVE
Requisilos: Profesional Profesional Profesional Profesional Profesional
Nulricionisla Nutricioriista Nulricionisia Nutricionista Nutricionista
1 Profesional Nutricionista Acredita 4.4 arios Acredila 3.2 Acredila 3.5 afos Solo acredila Acredita 3.8 afos
Experigncia minima de lres (03) afos de experiencia, anos de de experiencia y 2.23 aios: de experiencia y
como nutricionista o similares @ los NO ACREDITA experigncia y capacilacion. Fag. 44, R/H N° capacitacién Péag.
servicios oferlados, asl como  conlar CAPACITACION capacitacion. Pag. 5265 E001-58 (1mes), 54-38

rarifiracne da ranaciacidn en

Jefe de cocina si

Pag. £2-70

Jefe de cocina si

RH N° EQG1-76

Jefe de cocina si
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preparacidn, manipulacidn e higiene de acredita los 2 Jefe de cocina acredila los 2 (1mes), pag. 43: acrediia los 2
alimentos, manejo de desechos solidas y afios como si acredita los 2 afos coma Censlancia de afios como
buen servicio al usuaria. minimo afios coma minimo, NO presiacion de minimo, NO
i Pag. 41-45 minimo y ACREDITA servicio: ACREDITA
1 Jefs de Cocina capacitacion CAPACITAGION 01.08.2022 al CAPACITACION
Experiencia minima de dos (02) afios NO CUMPLE Pag. 72-74 Pag. 8668 30.08.2022 (121 Pag. 6688
como jefe de cocina yo cocinero o dias). Pag. 42
similares a los servicios ofertados CUMPLE NO CUMPLE R/M N* EO01-69 NO CUMPLE
(no se menciona
De presenlarse experiencia ejeculada que periodo o
paraigiamenle (lrasiape), para el computo tiempo desarrolio
del liempo de dicha experiencia séio se el servicio). Pag.
considerarda una vez el periodo 41; Cerificado de
traslapado. Trabajo emilida
por Mirka Janina
Acreditacion: Gonzaies, se
menciona: 18 de
La expariencia del personal clave se enero has'a el 05
acreditara con cualquiera de los de noviembire del
siguientes documentos: (i) copia simpie prasante afio, sl
de coniratos y su respectiva conformidad cerlificado no
o (i) constancias o (jii) cerlificados o (iv) tiene la fecha de
cualquier olra documenlacion que, de smisidn {por lo
manera fehaciente  demuestre  la tanlo, ante la
experiencia del persenal propuesto, informacién, no
permite al calculo
de la experigncia,
por lo tanto, no se
considera dicho
cerificadn, anlte
informacion
inexacta, Pag.
40: Certificado de
Trabajo
(01.08.2020 al
30.04.2022)
Adicional a ello
no acredita
capacitacion,
NO CUMPLE
Jefe de cocina si
acredita los 2
afnos como
minma, no
prasenta
capacitacidn
__ P&g 6568
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN
LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
Presenla
El postor debe acreditar un monto X Prlesef':la experiencia en la
facturado acumulado equivalenls a § | StP=eniaen I especialidad el
803,556.00.00 (Ochociznios Tres Mil espec-ahd;? el monto de S/
Quinientos Cincuenla y Seis y 00100 . q";"-"zr‘;"o 4 850,000,00, en
soles) por la conlralacién de servicios et U8 copias de
iguales o similares al cbieto de la acuerdo con Ia contrato y aclas.
convocatoria, durante los 8 afios | TromesaFormal 1er canlrato se
anteriores a la fecha de pressntacion de da Consgorcm observa el Acta
oferlas que se computaran desde la fecha Anexo N° 5, el de Confarmidad,
de la conformidad o emisién del Consdrciada 2 de fecha 14 de
comprobante  de  pago,  segdn Carolina Bealriz Presenta julio de 2022, de
correspanda, Vasquez Cenepo | oonaioncia en acuerdo con el
su pc::rceq!aje de la especialidad conlralo la
Se consideran servicios similares a los | PeMicipacionesel | o) mgnio da 8/ suscripcion del Presenla
it A 80% el cual i Prasenta W rsnn
servicios de restauranies y/o venlas de 22 801 en conlrato lo riencia en la expariencia en la
Alimentas ylo entrega de raciones baja el Rparta If copias de realizaron en la e ‘B."..:j del especiaiidad el
sislema de servicio de comidas, asi como exr;anenua. contratos y ciudad de Piura, e;p:.f{si:j:sf monto de S/
experiencia en la  manipulacién  de p"“.ﬂ"’me,,%:)a comprobarle el acla se aprecia 88329000, 8 B81,762.22 en
productas alimenticios. Duec,l.wa:[d‘ 5- de pago, la ciudad de e en copias de
2019-0SCEICD, constancia de Yurimaguas, se copiak oo confratos y
o numeral 6.2. el - facturas y acta de <
Acredilacion: : preslacion de abserva que enla canformidad constancia de
integrante que servicios con rubrica de la firma Fén e e prestacion de
La experiencia del postor en la a‘;fg::g':;’;m los voucher de 86 aprecia un g: 006-029. servicios.
especialidad se acredilard con copia depdsitos y sello redondo de Pég. 34-002
sm‘:ale de (i) conlralos u drdenes de curigla ean un extracio V°B® (imagen CUMPLE
servicios, y su respectiva conformidad o detarminado bancario escangado, CUMPLE
constancla de prestacien; o (i) | Poicentais de Pag. 100 - 188 capiado y
comprobantes de pago cuya cancelacin | PaTicipacion. en pegado) en el
se acradile documenital % este caso el CUMPLE cual ests el
fehacientemente, con voucher de | MONt© péasenlado rombre de
depdsilo, nota de abono, reporte de 59495248 g‘é | Enrigue Daniel
eslado de cuenta, cualquier ofro iyl 8 Quifiones Troya
80% seria: S/

documente  emilidea por Entidad  del
sistema financiero que acredile el abono
o mediante cancelacidn en el mismo
comprobante de pago , correspondientes
a un maximo de veinle (20)
conlrataciones.

715,292.00 o
cual no estaria
cumpliendo con la
acreditacion en la
experiencia en la
sspecialidad.
Pag. 48-50

Administrador de
IIRSA NORTE, de
acuerdeo con el
conlraio
preseniado es
suscrila con
ODEBRECHT
PERU

ADEDASIMAIERQ
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NO CUMPLE Y SERVICIOS
SAC con RUC N°
20544263642y
no con IR3A
NORTE. Péag. 72-
83
2do contrato
también se
observa que la
rubricz de la firma
se aprecia V'B®
imagen coplado y
pegado
(escaneada) no
siendo la misma
firma dal que
suscribe o firma
el decumenio,
adicional a ello se
nota ilegible en
ambos
documentos.
Pag. 84-122

Conforme a la
Resolucion N®
1425-2049-TCE-
S3, del Tribunal
de
Conlraiacionss
del Estado, a las
evidencias
documentacion
falsa, ante la
firma del
suscripior o
afiadidos que
puedan vincular o
identificar al
firmante, asi
coma garantizar
la autenticacion e
integndad de los
documentos
glectidnicos, se

tipificada en el
literai j) del
numeral 50.1 del
articulo 50° de la
Ley N® 32225,
Ley de
Contralaciones
del Estado.
Conforme al
numeral 1.7 de
las bases
integradas de
menciona, No se
acepla el pagado
de la imagen de
una firma o vislo.

NO CUMPLE

CONDICION NO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO | NO ADMITIDO | NO ADMITIDO

RECHAZQ DE LAS OFERTAS

Previo al otorgamiento de la buena pro, el 6rgano encargado de las contrataciones o el comité
de seleccién, segun corresponda, revisa las ofertas economicas que cumplen los requisitos de
calificacién. de conformidad con lo establecido para el rechazo de ofertas, previsto en el
articulo 68 del Reglamento, de ser el caso.

De rechazarse alguna de las ofertas calificadas, el 6rgano encargado de las contrataciones o
el comité de seleccidn, segun corresponda, revisa el cumplimiento de los requisitos de
calificacién de los postores que siguen en el orden de prelacion, en caso las hubiere.

Por lo tanto, pasan a la etapa de evaluacién los postores que cumplieron con los
requisitos de calificacion exigidos en las bases, siendo los siguientes: GRUPO
CHILIN'S S.R.L.
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"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

EVALUACION DE LOS FACTORES:

La evaluacion se realiza sobre la base de cien (100) puntos.
Para determinar la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas, se

considera lo siguiente:

FACTOR DE EVALUACION | GRUPO CHILIN'S S.R.L.
A. | PRECIO
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor
Pi = OmxPMP S/803,556.00
Oi Puntos: 100
Acredilacidn:

Se acredilard mediante el regisiro en el SEACE o el documento que conlieng el precio de la oferta (Anexo N°
6), segln corresponda

ORDEN PRELACION 3

Se firma la presente acta en sefial de conformidad siendo las 12:00 horas del mismo dia 29 de
marzo de 2023.

"Dr. JUAN CARLOS TUESTA HIDALGO M. CPC. JOHNNY A, GARCIA AYAMBO
Presidente Titular del Primar Miembro Titular del
Comité de Seleccion Comité de Seleccion




